JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

MARCO CORABI  DE ANDRADE ADELL
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

CARLOS DE OLIVEIRA LIMONGI
Secretário de Planejamento e Gestão

ALCIDES LOPES COSTA FILHO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habita-

ção

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvol-

vimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quarta - Feira,10 Junho de 2015

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VI – Nº744

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos da Administração....................1/5Pgs
- Atos da Fazenda..................................5Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 143 DE 09 DE JUNHO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
processo administrativo nº 04249/2015

R E S O L V E

Designar os membros VILMARA CHAVES MOREIRA RA-
MOS E BRENO ANDRADE DUARTE para compor o Conselho
Municipal de Idoso, como representantes da sociedade civil de iden-
tificação com os idosos, em substituição a Elso de Brito  e Luciana
Vieira Ramos, com validade a contar de 01/06/2015.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 09 de junho de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos da Administração

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 012 - presencial

PROCESSO Nº: 3067/2014

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VENCEDORA: Auto Peças Mineira Ltda- ME.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 006/2015
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

ANO VI Nº 744
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
10 de Junho de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
10 de Junho de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 744
Quarta - Feira

São José do Vale do Rio Preto, 10 de Junho  de 2015.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos e Licitação

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 014 - presencial
PROCESSO Nº: 0428/2015
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: Cer- Centro Especializado Em Reabilitação Ltda.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 010/2015
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

São José do Vale do Rio Preto, 10 de Junho  de 2015.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos e Licitação

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 018 - presencial
PROCESSO Nº: 0423/2015
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: Cer- Centro Especializado Em Reabilitação Ltda.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 013/2015
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

São José do Vale do Rio Preto, 10 de Junho  de 2015.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos e Licitação

SÃO JOSÉ
10 de Junho de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO VI Nº 744
Quarta - Feira

ANO VI Nº 744
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
10 de Junho de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 017 - presencial
PROCESSO Nº: 0850/2015
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: Procampo Rio Preto Produtos Agricolas Ltda ME.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 015/2015
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

ANO VI Nº 744
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
10 de Junho de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
10 de Junho de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
4  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO VI Nº 744

Quarta - Feira

São José do Vale do Rio Preto, 10 de Junho  de 2015.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos e Licitação

CORRIGENDA

TENDO EM VISTA TER OCORRIDO ERRO DE DIGITAÇÃO na publicação no dia 27 de abril de 2015, REFEREN-
TE AO TERMO DE CONTRATO Nº 2778/15 com o  Sr.  Antônio Marques da Silva, Auxiliar de Manutenção.

SÃO JOSÉ
10 de Junho de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  5ANO VI Nº 744
Quarta - Feira

ANO VI Nº 744
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
10 de Junho de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ONDE SE LÊ:

Pelo prazo de 03 (três) meses, iniciando-se em 01 de abril de 2015 e findando-se em 31 de julho de 2015.

LEIA-SE:

Pelo prazo de 03 (três) meses, iniciando-se em 01 de abril de 2015 e findando-se em 30 de junho de 2015.

São José do Vale do Rio Preto, 10 de junho de 2015

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Secretário Municipal de Administração

Atos da Fazenda

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR POR PODER E ÓRGÃO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA : 2º Bimestre / 2015

		pmsjvrp@uol.com.br
	2015-06-10T19:55:53+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial